
 

25Ｆ 

25Ｆ 

Ｂ１ 

Ｂ１ 

和風ダイニング＆バーFUGA（風雅）バーエリア 

和風ダイニング＆バーFUGA（風雅）個室 

パーティースペースガーネット Ａ 

パーティースペースガーネット ＢＣ 

126.7 ㎡ 

17.0 ㎡ 

66.5㎡ 

55.0 ㎡ 

20 名 

40 名 64 名 約 1,300lx 

40 名 

10 名（対面） 

30 名 

約 700～750lx 

￥20,000 

￥124,500 

20 名 

約 300lx 

約 1,300lx 

￥50,000 

￥50,000 ￥20,000 

￥20,000 

￥30,000 

￥12,000 

￥50,000 

￥36,000 

￥20,000 

￥170,000 

￥600,000 ￥200,000 

￥80,000 

￥500,000 

￥170,000 

￥60,000 

￥80,000 

― 

￥200,000 

￥200,000 

コーヒー、紅茶、ハーブティーセット（20 名さま分） 

コーヒー、紅茶（1 杯） 

ウーロン茶 ピッチャー（8 名さま分） 

ウーロン茶（1 杯） 

ミネラルウォーター（500ml） 

￥11,300 

￥400 

￥400 

￥15,400 

￥3,000 

￥3,000 ￥4,000 

￥900 

￥23,000 

マイク（有線・ワイヤレス）追加 

音響費（マイク 2 本含む） 

￥20,000 

￥35,000 

ロールアップスクリーン（移動式） 

会場内用吊看板 

液晶プロジェクター 

式次第（進行表） 

人形町今半 お弁当 

料金はお問合せください。 

※事前要予約（ご利用日 5 日前まで） 

※10 個からご注文承ります。※お持ち帰り不可 

幅 1,987 ㎜×高さ 1,490 ㎜ 

幅 1,030 ㎜×高さ 728 ㎜ 

NP-M300WSJL 

事前要予約（ご利用日 1 週間前まで） 

1 本単価 

― ― 

※会議料金には消費税・サービス料13％が含まれております。 



 


